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Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince gözaltına alınan Demirci, emniyetteki işlemlerinin
ardından Ankara Adliyesine getirildi. Savcılık sorgusunun ardından, "terör örgütüne üye olma"
suçundan tutuklanmasıyla Ankara 4. Sulh Ceza Hakimliğine sevk edilen Demirci, tutuklandı. 

AÇIKLAMA YAPMIŞTI

Sosyal medyadaki paylaşımların ardından Atalay Demirci, instagram'dan bir açıklama yapmıştı.
Atalay açıklamasında "Anne Babasını küçük yaşta kaybetmiş ve Yetiştirme Yurtlarında büyümüş,
yani Annesi de Babası da Devlet olan ve Devletin ekmeğini yiyerek büyümüş, küçük yaştan
itibaren en ufak bir kötü alışkanlığa ya da illegal gruplara meyletmemiş, her zaman Allah'ın
muhafazasını iliklerine kadar hissetmiş bir kardeşiniz olarak, şu an bu ithamlarla karşı karşıya
kalmanın şoku ve üzüntüsü içerisindeyim. Söz konusu örgütle geçmiş yıllarda Okullarında ve
Dersanelerinde işim gereği gösteriler yapmışlığım aşikardır. En az Ülkemizin yöneticileri, iş
adamları, sporcuları, sanatçıları ve diğer kesimleri kadar temasım olmuştur. Safiyane niyetle
sadece dinimi daha doğru yaşamama vesile olan insanların yönlendirmeleri neticesinde, bana bu
anlamda da faydaları olmuştur. Yaptığım mesleğin zeka seviyesine yakışmayacak bir aptallığın
içerisine düşmenin mahçubiyetini yaşamaktayım. Bu manada içinde bulunduğum durumun bir
hata olduğunu kabullenmem ile birlikte, son zamanlardaki oluşan örgütsel yapının ve
getirdiklerinin rahatsızlığını yaşamış ve yaşanan 15 Temmuz gecesi Fettullah Gülen Terör Örgütü
tarafından yapılan darbe girişiminden sonra benim de herkes gibi fikrim değişmiştir ve Ankara
Kızılay Meydanına çıkıp bu hain terör örgütünü lanetlemiş ve kendi sosyal medya hesaplarımdan
da örgütle ilgili görüşlerimi bildirmişimdir" demişti.
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Yapımını Acun Ilıcalı'nın üstlendiği 'Yetenek Sizsiniz Türkiye' yarışmasında birinci olan Atalay
Demirci'ye bir darbe de Acun Ilıcalı'dan gelmişti. Komedyeni Acun Ilıcalı bütün sosyal medya
hesaplarından çıkarıp engellemişti. 2013 yılında katıldığı 'Yetenek Sizsiniz Türkiye' yarışmasıyla
şöhretin zirvesine çıkan Atalay Demirci, birçok stand-up gösterisinde yer aldı ve 'Güvercin
Uçuverdi' adında bir de Film çekti. 
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Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
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